Администрация
 Курно-Липовского сельского поселения
Тарасовского района Ростовской области
____________________________________________________________

Распоряжение

«27» февраля 2014г                                  №6	                         х. Мартыновка

О внесении изменений
в распоряжение №78 от 30.12.2013г
«Об утверждении
плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
на 2014г»

1. Внести в распоряжение №78 от 30.12.2014г ««Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2014г» следующие изменения:
а) Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Малову Л.Н.

Глава Курно-Липовского
сельского поселения								Галиев Р.А.

ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на 2014 год

	Наименование заказчика
	Администрация Курно-Липовского сельского поселения

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 346061, Ростовская обл, Тарасовский р-н, Мартыновка х, Советский, 14, - , +7 (86386) 38448 , sp37389@donpac.ru

	ИНН
	6133007648

	КПП
	613301001

	ОКАТО
	60253840000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия закупки
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	N заказа (N лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса <*>)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95104090717351244225
	45.23.1
	4540375
	П20140158300012400000000000007
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области
	Качественное выполнение работы в установленный срок

	—
	185 000,00
(цена за ед.)
185000.00руб. Оплата производится согласно акта выполненных работ, счета-фактуры.
	Обеспечение контракта не требуется
	03.2014
	08.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	Галиев Рузан Абузарович
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	[bookmark: _GoBack]"27"  февраля  2014  г.
(Дата утверждения)

МП